2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 октября  2016 года                                                                                  №57
	Об отмене решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 7 ноября 2012 года №64 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 7 ноября 2012 года №64 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                              М.И. Корчевский